[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               04   октября  2017 года                                                                                    № 742

     В соответствии с п.4 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», Уставом МО Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, в целях проведения проверок готовности к отопительному периоду 2017-2018 годов потребителей тепловой энергии, теплоснабжающих и теплосетевых организаций на территории муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, администрация Новоладожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изложить Приложение № 1 к программе проведения проверки готовности к отопительному периоду 2017-2018 годов в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации.
3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, возложить на заместителя главы администрации МО Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.
                              Глава администрации                                            О.С. Баранова
                     исп. Крутиков Р.Н.  (81363) 31-898
Приложение

к Постановлению администрации

                                                                               МО Новоладожское городское поселение

                                                                       от  ​​​​04 октября 2017 года № 742
Приложение 1

К программе проведения проверки готовности
к отопительному периоду 2017-2018 годов
Список объектов, подлежащих проверке.

1. Теплоснабжающие и теплосетевые организации:

1.1. ООО «Леноблтеплоснаб», ОГРН 11278474001780, ИНН/КПП 78115220/781101001, юр. Адрес: 192171, г. Санкт-Петербург, ул. Седова, д.57, литер В.
2. Управляющие организации:

2.1. ООО «Домоуправ», ИНН 4702017997, ОГРН 1154702000089, юр. Адрес: 187450, г. Новая Ладога, ул. Суворова д.34а. В управлении и обслуживании ООО «Домоуправ» находится  174 многоквартирных дома, с наличием тепловой системы.

3. Потребители тепловой энергии:
	№ п/п
	Название предприятия,

организации, учреждения
	Ф.И.О. руководителя
	Адрес проверяемых объектов

	1.
	ООО «Волховское ПО»
	ген.  директор Иванова И.И.

	г. Новая Ладога, ул. Суворова, д. 20а

	2.
	ООО «Рилада»
	ген. директор Перчуков В.И.
	г. Новая Ладога, ул. Суворова, д.47, корпус №3

	3.
	ООО Туристический комплекс «Ладога»
	ген. директор Зайцев И.В.
	г. Новая Ладога, ул. Староладожская, д.31.

	4.
	МОБУ НСОШ №2
	директор Квашнина Г.И.
	г. Новая Ладога, ул. Ленинградская, д.2

	5.
	МОБУ НСОШ №1
	директор Алексеева Е.А.
	г. Новая Ладога, ул. Пионерская, д. 7

	6.
	МОБУ НСОШ №1 (помещение мастерской)

	г. Новая Ладога, наб. Ладожской Флотилии, д. 32

	7.
	ООО «Новоладожская судостроительная компания»
	ген. директор Марченко М.В.
	г. Новая Ладога, пер. Кузнечный, д. 14 лит. А

	8.
	МДОБУ «Детский сад №17 «Сказка»
	заведующая Георгиева И.В.
	г. Новая Ладога, мкр. «В»,  д. 27

	9.
	МДОБУ «Детский сад №17 «Сказка» доп. корпус

	г. Новая Ладога, мкр. «В»,  д. 29

	10.
	ЗАО «Волховчанка»
	ген. директор Абрамов В.Б.
	г. Новая Ладога, ул. Садовая,

д. 1а

	11.
	ИП Севастьянова Е.В.
	Севастьянова Е.В.
	г. Новая Ладога, ул. Пионерская, д.6а

	12.
	ООО ПКФ «ДеМеТ»
	директор Чеховских А.А.
	г. Новая Ладога, ул. Суворова, д.47

	13.
	МОБУДО  «ЦДЮТ и ПС»
	Директор Голубков В.Н.
	г. Новая Ладога, ул. М. Горького, д.12

	14.
	МОБУДО  «ЦДЮТ и ПС» (помещение)

	г. Новая Ладога, пр. К.Маркса, д.33/3

	15.
	МБУК «Новоладожский городской Дом Культуры»
	Директор Власов Н.Н.
	г. Новая Ладога, пр. К.Маркса, д.38

	16.
	МБУК «Новоладожский городской Дом Культуры», шахм. клуб

	г. Новая Ладога, наб. Ладожской Флотилии, д.32

	17.
	МДОБУ «Детский сад №18 «Теремок»
	Заведующая Кондратьева И.В.
	г. Новая Ладога, ул. Мира, д. 1

	18.
	МОБУДО «Новоладожская детская школа искусств»
	Директор Салтанова Н.П.
	г. Новая Ладога, пр. К.Маркса, д.33/3

	19.
	МОБУДО «Новоладожская детская школа искусств», худож. школа

	г. Новая Ладога, наб. Ладожской Флотилии, д.32

	20.
	МБУДО «Дом детского творчества»
	Директор Качанова У.С.
	г. Новая Ладога, ул. Суворова, д.8б

	21.
	МБУДО «Дом детского творчества»,  спортивно-технический клуб

	г. Новая Ладога, ул. Ленинградская, д.1а

	22.
	ГКУ «Леноблпожспас»
	Руководитель Денисенко Н.Г.
	г. Новая Ладога, ул. Пионерская, д.4

	23.
	МКУК «Новоладожская городская библиотека»
	Заведующая Крючкова Л.В.
	г. Новая Ладога, пр. Карла Маркса, д.38

	24.
	ООО «Ладожская верфь», столовая
	Директор Рзянин В.В.
	г. Новая Ладога, ул. Луначарского, д.2

	25.
	ООО «Ладожская верфь», проходная

	г. Новая Ладога, ул. Луначарского, д.3

	26.
	ИП Рзянин В.В.
	Рзянин В.В.
	г. Новая Ладога, ул. Урицкого, д.13

	27.
	ООО «Амфи»
	директор Зачепило В.А.
	г. Новая Ладога, ул. Суворова, д.47

	28.
	ООО «СТС-Ладога»
	ген. директор Милявский А.Б.
	г. Новая Ладога, ул. 1 Мая, д.5

	29.
	ЗАО «Новоладожская кожгалантерейная фабрика»
	директор Гаврилова В.И.
	г. Новая Ладога, ул. Ворошилова, д.29

	30.
	ИП Сорокин О.В.
	Сорокин О.В.
	г. Новая Ладога, пр. Карла Маркса, д.6а

	31.
	ИП Потапова Г.Н. (овощной магазин)
	Потапова Г.Н.
	г. Новая Ладога, мкр. «В», д. 2

	32.
	ИП Потапова Г.Н.

	г. Новая Ладога, мкр. «В», д. 2

	33.
	ООО «Ладожская жемчужина»
	ген. директор Килина Н.В.
	г. Новая Ладога, ул. Суворова,

д. 13

	34.
	ООО «Катюша»
	Директор Рулько А.И.
	г. Новая Ладога, мкр. «В»,

д. 24а

	35.
	ЗАО «Торговые дома «НЕВИС»
	ген. директор Медведев С.В.
	г. Новая Ладога, мкр. «Южный»,

д. 23

	36.
	ИП Тиханова З.М.
	Тиханова З.М.
	г. Новая Ладога, пр. Карла Маркса, д.6

	37.
	ИП Тиханова З.М.

	г. Новая Ладога, пр. Карла Маркса, д.26

	38.
	ИП Макаров П.Т.
	Макаров П.Т.
	г. Новая Ладога, мкр. «В»,  д.2

	39.
	ООО «Альянс-Профит»
	Ген. директор Годгильдиев М.И.
	г. Новая Ладога, ул. Суворова, д.47

	40.
	ООО «Вилга»
	Воробьева  И.В.
	г. Новая Ладога, мкр. «В»,  д.14 пом. 1

	41.
	ИП Киселёва Н.А.
	Киселёва Н.А.
	г. Новая Ладога, ул. Ворошилова,  д.20

	42.
	БУС ФБУ «Администрация Волго-Балт», телефонная станция
	Начальник Бродский Е.Л.
	г. Новая Ладога, ул. Максима Горького, д.16

	43.
	БУС ФБУ «Администрация Волго-Балт», гараж

	г. Новая Ладога, ул. Максима Горького, д.16

	44.
	ИП Пыхтеева Л.Г.
	Пыхтеева Л.Г.
	г. Новая Ладога, ул. Суворова, д.43а

	45.
	Рязанова С.О.
	Рязанова С.О.
	г. Новая Ладога, ул. Шкиперская, д.2

	46.
	ООО «Центр»
	ген. директор Григорьев А.В.
	г. Новая Ладога, пр. Карла Маркса, д.1

	47.
	ОАО «Ленэнерго» НЛЭС»
	Директор Мальков А.В.
	г. Новая Ладога, ул. Садовая, д. 25

	48.
	ИП Бровцина Т.В., парикмахерская
	Бровцина Т.В.
	г. Новая Ладога, мкр. «В», д. 2, пом.5

	49.
	ООО «ЛадогаЭнергоСтрой»
	ген. директор Килин И.В.
	г. Новая Ладога, ул. Суворова, д.47

	50.
	ИП Амелин И.И.
	Амелин И.И.
	г. Новая  Ладога,  наб. Ладожской Флотилии, д.20а

	51.
	ИП Ким Л.П.
	Ким Л.П.
	г. Новая Ладога, пр. Карла Маркса, д.16/6

	52.
	ЗАО «Тандер»
	директор Дубинин В.В.
	г. Новая Ладога, мкр. «В», д.1а

	53.
	Рыболовецкий колхоз «Нево»
	председатель Белов В.В.
	г. Новая Ладога, наб. Ладожской Флотилии, д.43

	54.
	ИП Рыдзевский А.В.
	Рыдзевский А.В.
	г. Новая Ладога,  ул. Суворова, д.9

	55.
	ИП Соцков В.М.
	Соцков В.М.
	г. Новая Ладога, мкр. «В», д.2

	56.
	ИП Захарова В.В.
	Захарова В.В.
	г. Новая Ладога, мкр. «В», д.2

	57.
	ООО «Волна»
	Ковалёва Т.Н.
	г. Новая Ладога, ул. Промышленная, д.1

	58.
	ООО «Медфарм аналитик»
	Медведев С.В.
	г. Новая Ладога, мкр. «В» д.10

	59.
	ИП Никифоров А.В.
	Никифоров А.В.
	г. Новая Ладога, ул. Урицкого, д.16

	60.
	ИП Зимина Н.О.
	Зимина Н.О.
	г. Новая Ладога, ул. Ворошилова, д.20

	61.
	ФГУП «Почта России»
	Директор филиала

Дырдасов В.А.
	г. Новая Ладога, мкр. «В» д.2

	62.
	ФГУП «Почта России»

	г. Новая Ладога, пр. Карла Маркса, д.23

	63.
	ООО «Рем СЭД»
	ген. директор Огурцова Н.А.
	г. Новая Ладога, ул. Садовая, д.42 лит. Б

	64.
	АО «Петербургская сбытовая компания»
	директор Родичев А.С.
	г. Новая Ладога, ул. Луначарского,  д.2

	65.
	ОМВД России по Волховскому району Ленинградской области
	начальник Ткаченко Ю.П.
	г. Новая Ладога, пр. Карла Маркса, д.24

	66.
	ГБУ ЛО «СББЖ Волховского и Киришского районов» (ветлечебница)
	Начальник Васильев Н.С.
	г. Новая Ладога, ул. Суворова, д.31

	67.
	ГБУ ЛО «СББЖ Волховского и Киришского районов» (гараж)

	г. Новая Ладога, ул. Суворова, д.31

	68.
	ОАО «Ростелеком»
	зам. директора Соловьёв В.А.
	г. Новая Ладога, пр. К.Маркса, д.23а, лит. б

	69.
	ОАО «Ростелеком»,  дизельная

	г. Новая Ладога, пр. К.Маркса, д.23а, лит. б

	70.
	ОАО «Сбербанк России»
	зам. директора Яблочков Д.В.
	г. Новая Ладога, пр. К.Маркса, д.22

	71.
	Волховское Райпо, магазин «Мечта»
	Председатель Власов А.А.
	г. Новая Ладога, мкр. «Южный»

	72.
	ГБУЗ ЛО «Волховская межрайонная больница»
	Главный врач Макаревич П.А.
	г. Новая Ладога, мкр. «Южный», д.24

	73.
	Магазин

	г. Новая Ладога, мкр. «В», д.8а

	74.
	Здание администрации Новоладожского городского поселения
	глава администрации Баранова О.С.
	г. Новая Ладога, пр. Карла Маркса, д.21

	75.
	Здание гаража администрации Новоладожского городского поселения

	г. Новая Ладога, пр. Карла Маркса, здание гаража

	76.
	ООО «Агроторг»
	ген. директор Гуричев Н.В.
	г. Новая Ладога, мкр. «В»  д..2

	77.
	ООО «Улыбка радуги»
	ген. директор Баулин Н.В.
	г. Новая Ладога, мкр. «В»  д..2

	78.
	ИП Шнейвас Е.Е.
	Шнейвас Е.Е.
	г. Новая Ладога, пр. Карла Маркса, д.28/1

	79.
	Администрация Новоладожского городского поселения
Офис ООО «Леноблтеплоснаб»

Офис ООО «Домоуправ»

Офис ООО «Дивный град»
	глава администрации Баранова О.С.
	г. Новая Ладога, ул. Суворова, д.34а

	80.
	Администрация Новоладожского городского поселения

ИП Роднова Т.В.

ИП Бровцина Т.В., парикмахерская

ИП Гусев К.В.

ГКУ ЛО «ЦМТО судебных участков»

ОАО «Ладожская фармация»
	глава администрации Баранова О.С.
	г. Новая Ладога, пр. Карла Маркса, д.27

	81.
	Администрация Новоладожского городского поселения

ИП Яралиева Е.А.

ИП Кружильская С.А.

ООО «Тари+»

ООО «Торгово-сервисный центр»

ООО «СевЗапСтрой»
	глава администрации Баранова О.С.
	г. Новая Ладога, ул. Пионерская, д.14

О внесении изменений в Приложение № 1 к программе проведения проверки готовности к отопительному периоду 2017-2018 годов утвержденное постановлением администрации Новоладожского городского поселения № 276 от 15 мая 2017 года «Об утверждении программы проведения проверки готовности к отопительному периоду 2017-2018 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии, расположенных на территории МО Новоладожское городское поселение  Волховского муниципального района Ленинградской области».